
ZARZĄDZENIE Nr 259/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 07 sierpnia 2015 r. 

 

 

 

w sprawie: upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Czerwonak do wykonywania 

czynności związanych z wyborami do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Na podstawie art. 53e §3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam pracownika Urzędu Gminy Czerwonak, pana Leszka Kwiatkowskiego do doręczania 

wyborcom pakietów do głosowania korespondencyjnego – w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 

października 2015r. 

 

§ 2. 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 


